STICHTING RECONCILIATION AND RESTORATION INTERNATIONAL MINISTRY

FINANCIEEL OVERZICHT 2022

Betalingsmiddelen per 1 januari 2022
Kas/bank (1 januari)

Ontvangsten 2022:

Donaties en giften

Bijdrage "Vrouwendag"

Bijdrage "Sportdag"

Bijdrage 'Kerstviering en kerst Actie'

Overige baten

Uitgaven 2022:

Bankkosten

Telefoonkosten

Organisatie-, reis- en kantoorkosten (incl. website)
Huurkosten

Hulpverlening leden

Activiteiten, zoals Vrouwendag, Sportdag en

Kerst

Betalingsmiddelen per 31 december 2022
Kas/bank (31 december)

€ 1.857,99

€ 16.318,54

€ 1.600,00

€ 1.700,00

€ 1.750,00

€ 83,31
€ 305,78
€ 379,96
€ 4.240,11
€ 3.581,50
€ 5.932,12
€ 8.482,33
€ 388,04

€ 23.309,84 € 23.309,84




